

Bordereau attestant l'exactitude des informations - MEAUX - 7701 - Documents comptables (B-S)
- Dépôt le 24/06/2025 - 7546 - 2014 B 00470 - 531 307 064 - 9CUBE

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Signature

Certifiés conformes par le représentant légal



Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	500	500		
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques.mat. et outillage indus.	16 847	10 092	6 756	8 820
	Autres immobilisations corporelles	319 257	217 012	102 245	140 689
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	265 500		265 500	265 500
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	7 300		7 300	7 300
TOTAL (II)		609 404	227 603	381 801	422 309
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				79 082
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	77 364	7 214	70 150	89 247
	Autres créances	4 969		4 969	52 579
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	100 000		100 000	
	DISPONIBILITES	325 611		325 611	426 227
	Charges constatées d'avance	1 442		1 442	
	TOTAL (III)	509 387	7 214	502 172	647 134
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 118 791	234 818	883 973	1 069 442

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

7 300

7 300

(3) dont créances à plus d'un an

AF

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2024

31/12/2023

Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	1 000	1 000
	RESERVES		
	Réserve légale	100	100
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	130 305	453 730
	Résultat de l'exercice	383 611	326 575
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	515 017	781 405
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	50 143	81 515
	Emprunts et dettes financières divers (3)	8 433	9 459
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	200	200
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 724	119 768
	Dettes fiscales et sociales	295 714	77 095
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	3 743	
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	368 957	288 037
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	883 973	1 069 442
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		383 611,18	326 575,40
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		368 757	287 837
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Détail du Passif

Etat exprimé en euros		01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Capitaux propres		515 017	58,26	781 405	73,07	(266 389)	-34,09
Capital Social ou individuel		1 000	0,11	1 000	0,09		
10130000	CAPITAL SOUSCRIT VERSE	1 000	0,11	1 000	0,09		
Réserve légale		100	0,01	100	0,01		
10610000	RESERVE LEGALE	100	0,01	100	0,01		
Report à nouveau		130 305	14,74	453 730	42,43	(323 425)	-71,28
11000000	REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	130 305	14,74	453 730	42,43	(323 425)	-71,28
Résultat de l'exercice		383 611	43,40	326 575	30,54	57 036	17,46
TOTAL II - Autres fonds propres							
TOTAL III - Total des Provisions							
TOTAL IV - Total des dettes		368 957	41,74	288 037	26,93	80 920	28,09
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		50 143	5,67	81 515	7,62	(31 372)	-38,49
16411000	EMPRUNT 157 000_	50 143	5,67	81 515	7,62	(31 372)	-38,49
Emprunts et dettes financières divers		8 433	0,95	9 459	0,88	(1 027)	-10,85
45511000	ASSOCIE MR FARENC	8 433	0,95	9 459	0,88	(1 027)	-10,85
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		200	0,02	200	0,02		
41910000	CLIENTS AVANCES ACOMPTES RECUS	200	0,02	200	0,02		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		10 724	1,21	119 768	11,20	(109 043)	-91,05
040C	Collectif fournisseurs crédateurs	10 559	1,19	6 573	0,61	3 986	60,64
40810000	FOUR FACTURES NON PARVENUES	165	0,02	113 195	10,58	(113 029)	-99,85
Dettes fiscales et sociales		295 714	33,45	77 095	7,21	218 619	283,57
42100000	PERSONNEL REMUNERATIONS DUES	14 034	1,59	2 101	0,20	11 933	568,00
42510000	NDF SALARIE	166	0,02	373	0,03	(207)	-55,46
42700000	PERSONNEL OPPOSITIONS	750	0,08			750	
42820000	DETTE PROVIS CONGES PAYES	17 410	1,97	16 607	1,53	803	4,83
42870100	PRODUITS A RECEVOIR			227	0,02	(227)	-100,00
43100000	SECURITE SOCIALE	8 138	0,92	8 702	0,81	(564)	-6,49
43730000	CAISSE DE RETRAITE NON CADRE	1 614	0,18	1 719	0,16	(106)	-6,14
43750000	CAISSE DE PREVOYANCE NON CADRE	848	0,10	2 457	0,23	(1 609)	-65,48
43820000	CHARGES SOCIALES CONGES PAYES	6 679	0,76	6 473	0,61	206	3,18
44210000	ETAT PRLT A LA SOURCE (IR)	611	0,07	348	0,03	263	75,50
44400000	ETAT IMPOTS SUR LES BENEFICES	19 071	2,16			19 071	
44551000	TVA A DECAISSER	12 786	1,43	9 652	0,90	3 134	32,47
44566000	TVA DEDUCTIBLE AUTRES BIENS			13 180	1,23	(13 180)	-100,00
44571001	TVA COLLECTEE 20%	11 451	1,30	14 834	1,39	(3 383)	-22,81
44750000	ETAT, TAXE D'APPRENTISSAGE	2 156	0,24	353	0,03	1 803	510,06
44860000	ETAT CHARGES A PAYER			67	0,01	(67)	-100,00
45700000	ASSOCIES DIVIDENDES A PAYER	200 000	22,63			200 000	
Autres dettes		3 743	0,42			3 743	
41980000	RRR A ACCORDER	3 348	0,38			3 348	
46700000	AUTRES DEBITEURS OU CREDITEURS	395	0,04			395	
TOTAL DU BILAN PASSIF		883 973	100,00	1 069 442	100,00	(185 469)	-17,34

R

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2024
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	500					500
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	500					500
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencet aménagement						
	Instal technique. matériel outillage industriels	19 100		2 793		5 046	16 847
	Instal., agencement, aménagement divers	22 936					22 936
	Matériel de transport	43 454		78 033		38 625	82 862
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	249 807		3 027		39 375	213 459
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	335 297		83 853		83 045	336 104
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations	265 500					265 500
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	7 300		400		400	7 300
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	272 800		400		400	272 800
TOTAL		608 597		84 253		83 445	609 404

A

Amortissements

Etat exprimé en euros

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2024
		Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES				
Frais d'établissement et de développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	500			500
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	500			500
CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
Instal technique, matériel outillage industriels	10 280	4 857	5 046	10 092
Autres Instal., agencement, aménagement divers	6 731	4 587		11 318
Matériel de transport	14 691	40 032	25 364	29 359
Matériel de bureau, mobilier	154 086	49 288	27 040	176 335
Emballages récupérables et divers				
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	185 788	98 765	57 450	227 103
TOTAL	186 288	98 765	57 450	227 603

	Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires						
	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

A

Crédit-Bail

Etat exprimé en euros		Terrains	Constructions	Matériels et outillages	Autres	31/12/2024
VALEUR D'ORIGINE						
AMORTISSEMENTS	Cumul exercices antérieurs					
	Dotation exercice					
	TOTAL					
REDEVANCES PAYEES	Cumul exercices antérieurs					
	Dotation exercice					
	TOTAL					
REDEV. RESTANT A PAYER	à 1 an au plus					
	entre 1 et 5 ans					
	à plus de 5 ans					
	TOTAL					
VALEUR RESIDUELLE	à 1 an au plus					
	entre 1 et 5 ans					
	à plus de 5 ans					
	TOTAL					
MONTANT PRIS EN CHARGE DANS L'EXERCICE						

A

Capital social

Etat exprimé en euros		31/12/2024	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		1,00	1 000,0000	1 000,00
	Emises pendant l'exercice				
	Remboursées pendant l'exercice				
	Du capital social fin d'exercice		1,00	1 000,0000	1 000,00

F

Engagements financiers

Etat exprimé en euros		31/12/2024	Engagements financiers donnés	Engagements financiers reçus
Effets escomptés non échus				
Avals, cautions et garanties				
Engagements de crédit-bail				
Engagements en pensions, retraite et assimilés				
Autres engagements				
Total des engagements financiers (1)				
(1) Dont concernant :				
Les dirigeants				
Les filiales				
Les participations				
Les autres entreprises liées				

A

Provisions

Etat exprimé en euros

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2024
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients		7 214		7 214
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION		7 214		7 214
TOTAL GENERAL			7 214		7 214
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles			7 214		
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-I.5e du C.G.I.					

A

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros

	31/12/2024	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations		
	Prêts		
	Autres immobilisations financières	7 300	7 300
	Clients douteux ou litigieux	8 657	8 657
	Autres créances clients	68 707	68 707
	Créances représentatives des titres prêtés		
	Personnel et comptes rattachés		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux		
	Impôts sur les bénéfices		
	Taxes sur la valeur ajoutée	4 969	4 969
	Autres impôts, taxes versements assimilés		
	Divers		
	Groupe et associés		
	Débiteurs divers		
	Charges constatées d'avances	1 442	1 442
TOTAL DES CREANCES		91 076	91 076
Prêts accordés en cours d'exercice			
Remboursements obtenus en cours d'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

	31/12/2024	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles			
	Autres emprunts obligataires			
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine	50 143	50 143	
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine			
	Emprunts et dettes financières divers			
	Fournisseurs et comptes rattachés	10 724	10 724	
	Personnel et comptes rattachés	32 360	32 360	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	17 279	17 279	
	Impôts sur les bénéfices	19 071	19 071	
	Taxes sur la valeur ajoutée	24 237	24 237	
	Obligations cautionnées			
	Autres impôts, taxes et assimilés	2 767	2 767	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
	Groupe et associés	208 433	208 433	
	Autres dettes	3 743	3 743	
	Dette représentative de titres empruntés			
	Produits constatés d'avance			
TOTAL DES DETTES		368 757	368 757	
Emprunts souscrits en cours d'exercice		1 720		
Emprunts remboursés en cours d'exercice		33 092		
Emprunts dettes associés (personnes physiques)		8 433		

Stocks et En-cours

Etat exprimé en euros

	A la fin de l'exercice	Au début de l'exercice	Variation des stocks	
			Augmentation	Diminution
Marchandises				
Marchandises revendues en l'état				
Approvisionnements				
Matières premières				
Autres approvisionnements				
TOTAL I				
Production				
Produits intermédiaires				
Produits finis				
Produits résiduels				
Autres				
TOTAL II				
Production en cours				
Produits				
Travaux				
Etudes				
Prestations de services				
Autres				
TOTAL III				
Production stockée (Total II + Total III)				

A

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros

31/12/2024

Total des Produits à recevoir		1 779
Autres créances		1 779
INTERETS COURUS à RECEVOIR	1 779	

Charges à payer

Etat exprimé en euros

31/12/2024

Total des Charges à payer		27 601
Dettes fournisseurs et comptes rattachés <i>FOUR FACTURES NON PARVENUES</i>	<i>165</i>	165
Dettes fiscales et sociales <i>DETTE PROVIS CONGES PAYES</i> <i>CHARGES SOCIALES CONGES PAYES</i>	<i>17 410</i> <i>6 679</i>	24 088
Autres dettes <i>RRR A ACCORDER</i>	<i>3 348</i>	3 348

A

Charges constatées d'avance

Etat exprimé en euros		Période	Montants	31/12/2024
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION			1 442	1 442
Charges constatées d'avance - FINANCIERES				
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES				
TOTAL				1 442

Produits constatés d'avance

Etat exprimé en euros		Période	Montants	31/12/2024
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION				
Produits constatés d'avance - FINANCIERS				
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS				
TOTAL				

Filiales et participations

Etat exprimé en euros		31/12/2024	Capitaux propres	Quote-part détenue en pourcentage	Résultat du dernier exercice clos
A. Renseignements détaillés					
1. Filiales (Plus de 50 %)					
CEREMONIE AND CO				100.00	
LES ROUAZES				99.90	
2. Participations (10 à 50 %)					
B. Renseignements globaux					
1. Filiales non reprises en A.					
a) françaises					
b) étrangères					
2. Participations non reprises en A.					
a) françaises					
b) étrangères					

--

Annexe libre

Etat exprimé en euros

A

Créances

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2024	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	7 300	7 300	
	Clients douteux ou litigieux	8 657	8 657	
	Autres créances clients	68 707	68 707	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	4 969	4 969	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés			
	Débiteurs divers			
	Charges constatées d'avances	1 442	1 442	
	TOTAL DES CREANCES	91 076	91 076	
	Prêts accordés en cours d'exercice			
	Remboursements obtenus en cours d'exercice			
	Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

A

9CUBE
Société Par Actions Simplifiée unipersonnelle
au capital de 1 000 euros
Siège social : 12 Allée Thibaud de Champagne
77 600 GUERMANTES
531 307 064 RCS MEAUX

TEXTE DE LA DECISION ANNUELLE D'AFFECTATION DE RESULTAT
PRISE PAR L'ASSOCIE UNIQUE EN DATE DU 15 MAI 2025

EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024, s'élevant à 383 611 euros, de la manière suivante :

Un résultat de	383 611 euros
A titre de dividendes bruts à l'associé unique	300 000 euros
<i>Soit 300 € par titre</i>	
Le solde affecté au compte « Autres réserves »	83 611 euros
Un compte « report à nouveau » antérieur de	130 305 euros
Affecté au compte « Autres réserves »	

Compte tenu de cette affectation, le compte « Autres réserves » s'élève à 213 916 euros et les capitaux propres de la société s'élèvent à la somme de 215 017 euros.

L'associé unique, après avoir constaté que le capital social est entièrement libéré, décide que les dividendes seront versés en numéraire et mis en paiement à compter du 31 mai 2025.

L'associé unique déclare être informé que :

- depuis le 1er janvier 2018, les revenus distribués supportent dès leur versement un prélèvement forfaitaire unique (PFU ou "flat tax") de 30%, soit 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu et 17,2% de prélèvements sociaux,
- peuvent demander à être dispensées du prélèvement de 12,8% les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune) ; la demande de dispense doit être formulée, sous la responsabilité de l'associé, au plus tard le 30 novembre de l'année précédant le paiement du dividende,
- l'option pour une imposition du dividende au barème progressif de l'impôt sur le revenu reste possible et doit être indiquée sur la déclaration de revenus ; dans ce cas, le prélèvement forfaitaire de 12,8% sera déduit de l'impôt dû. L'abattement de 40% sera maintenu mais les prélèvements sociaux seront assis sur le montant avant abattement.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2024 éligibles le cas échéant à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 300 000 euros soit la totalité des dividendes mis en distribution.

De plus, conformément aux dispositions de l'article L. 136-7 du Code de la sécurité sociale, les prélèvements sociaux sur les dividendes versés aux personnes physiques fiscalement domiciliées en France sont soumis aux mêmes règles que le prélèvement mentionné à l'article 117 quater du Code général des impôts, c'est-à-dire prélevés à la source par l'établissement payeur, lorsque ce dernier est

A

établi en France, et versés au Trésor dans les quinze premiers jours du mois suivant celui du paiement des dividendes.

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il a été procédé aux distributions de dividendes suivantes, au cours des trois derniers exercices :

Distribution exceptionnelle le 16.12.2024 : 200 000 euros
Revenus éligibles à l'abattement de 40% : 200 000 euros

Exercice clos le 31.12.2023 : 450 000 euros bruts
Revenus éligibles à l'abattement de 40% : 450 000 euros

Exercice clos le 31.12.2022 : 450 000 euros bruts
Revenus éligibles à l'abattement de 40% : 450 000 euros

Exercice clos le 31.12.2021 : 300 000 euros bruts
Revenus éligibles à l'abattement de 40% : 300 000 euros

Cette décision est adoptée par l'associé unique.

Certifiés conformes par le Président
Monsieur Antoine FARENC

A large, stylized handwritten signature in black ink, appearing to be 'Antoine FARENC', written over a diagonal line.A small, stylized handwritten mark or signature in the bottom right corner of the page.